
  

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

< 2» айва 2018. № 547 
станица Полтавская 

О согласовании устава 
муниципального дошкольного бюджетного 

образовательного учреждения «Детский сад № 3» 

Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос- 
сийской Федерации», порядком создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Крас- 

ноармейский район, а также утверждения уставов муниципальных учреждений 

муниципального образования Красноармейский район и внесения в них изме- 
нений, утверждённым постановлением администрации муниципального обра- 
зования Красноармейский район от 19 октября 2010 года № 2185, на основании 
письма муниципального дошкольного бюджетного образовательного учрежде- 
ния «Детский сад № 3» от 4 июля 2018 года б/н, приказываю: 

1. Согласовать устав муниципального дошкольного бюджетного образо- 
вательного учреждения «Детский сад № 3» в новой редакции. 

2. Уполномочить заведующую муниципального дошкольного бюджетно- 
го образовательного учреждения «Детский сад № 3» Чигрин Анну Анатольевну 
на совершение всех значимых юридических действий, необходимых для прове- 
дения государственной регистрации учредительных документов в межрайон- 

ной инспекции Федеральной налоговой службы России № 16 по Краснодарско- 
му краю. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести- 

теля начальника управления муниципальной собственностью, начальника отде-: 
ла имущественных отношений администрации муниципального образования 
Красноармейский район Л.Н. Рыжову. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

Начальник управления 
муниципальной собственностью [3 
администрации муниципального | 7 

образования Красноармейский район \ И.В. Мулько


